未 登 記 家 屋 所 有 者 変 更 届
令和　　年　　月　　日

神流町長　田村　利男　様

届出人　住　　　所
氏名・名称　　　　　　　　　　　　　　　　印
電　　　話　　　　　－　　　　　－

下記のとおり、未登記家屋の所有者を変更したので届け出ます。
なお、この建物につき、所有者について異議を申し立てる者のないことを確認いたします。
1． 変更内容
	新所有者※
（相続人）
	住所

	2．
	氏名・名称
	印

	旧所有者
（被相続人）
	住所

	3．
	氏名・名称
	印

	変更事項
	平成
令和
	年　　月　　日　　売買・相続・贈与・その他（　　　　　）

· 新所有者（相続人）が複数の場合は、新所有者（相続人）欄に届出人の住所、氏名を記入し、裏面の「共有者の内容」欄に、届出人を含む全ての共有者又は相続人の氏名、住所、持分及び被相続人との続柄（相続の場合に限る）を記入の上、実印を押印してください。
4． 家屋の明細
	大字
	地番
	種類
	構造
	階層
	床面積(㎡)
	建築年

【添付書類】　・新旧所有者の印鑑証明書　各１通
・売買契約書の写し　　　　　１通
　　　　　　　・贈与を証する書面の写し　　１通
[bookmark: _GoBack]・相続関係書類の写し（遺産分割協議書等・相続関係説明図・相続人全員の印鑑証明書等）
　　　　　　　・その他納税義務者変更を証する書類

5． 共有者の内容
	共有者（相続人）
	持　分
	被相続人との続柄

	住　所
	　　分の

	氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　（印）

	住　所
	　　分の

	氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　（印）

	住　所
	　　分の

	氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　（印）

	住　所
	分の

	氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　（印）

	住　所
	分の

	氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　（印）

	住　所
	　　分の

	氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　（印）

	住　所
	　　分の

	氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　（印）

	住　所
	　　分の

	氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　（印）

	住　所
	　　分の

	氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　（印）

	住　所
	分の

	氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　（印）

	住　所
	分の

	氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　（印）

	住　所
	　　分の

	氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　（印）

	住　所
	分の

	氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　（印）

	住　所
	分の

	氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　（印）

	住　所
	　　分の

	氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　（印）